
 
 

UCHWAŁA NR IV/31/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 31 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 497,1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872)  - Rada Miejska w Nowym Wiśniczu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2024 poprzez zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 
42 285,18 zł - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2024 poprzez: 

1) zwiększenie wydatków budżetu o kwotę 200 000,00 zł; 

2) zmniejszenie wydatków budżetu o kwotę 157 714,82 zł - jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zmniejszenie wydatków bieżących na łączną kwotę 414,82 zł, poprzez zmniejszenie wydatków bieżących 
jednostek budżetowych w kwocie 414,82 zł, w tym zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych o kwotę 414,82 zł; 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 200 000,00 zł; w tym wydatków inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jst w kwocie 0,00 zł; 

3) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 157 300,00 zł; w tym wydatków inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jst w kwocie 80  000,00 zł. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2024 Nr LXI/556/23 Rady Miejskiej w Nowym 
Wiśniczu z dnia 29 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu'' wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w Tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu" wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika  Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) Tabelę nr 10 „Wydatki majątkowe” zastępuje się załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 5072



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Korta 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5072



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

020 0,00 285,18

0,00 0,00

02001 0,00 285,18

0,00 0,00

0,00 285,18

756 0,00 42 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

75616 0,00 34 000,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 558 877,79 4 592 877,79

0500

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 9 000,00 17 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 880 100,00 2 888 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

22 827 069,79 22 869 069,79

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

4 000,00 4 285,18

Gospodarka leśna 4 000,00 4 285,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Leśnictwo 4 000,00 4 285,18

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

DOCHODY BUDŻETU

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/31/24

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 31 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5072



0,00 0,00

0,00 34 000,00

razem: 0,00 42 285,18

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 42 285,18

0,00 0,00

Ogółem: 103 095 286,35 103 137 571,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 973 127,64 2 973 127,64

majątkowe

majątkowe 19 475 406,11 19 475 406,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 804 100,60 2 804 100,60

bieżące 83 619 880,24 83 662 165,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

169 027,04 169 027,04

724 000,000500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 690 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5072



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 908 167,44 180 114,13 180 114,13 0,00 180 114,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 728 053,31 3 728 053,31 0,00 0,00

-80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 828 167,44 180 114,13 180 114,13 0,00 180 114,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 648 053,31 3 648 053,31 0,00 0,00

1 780 106,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 606,00 1 776 606,00 0,00 0,00

-80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700 106,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 696 606,00 1 696 606,00 0,00 0,00

7 800 702,51 2 082 200,31 2 082 200,31 3 000,00 2 079 200,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 718 502,20 5 718 502,20 0,00 0,00

-49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 800,00 -49 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 750 902,51 2 082 200,31 2 082 200,31 3 000,00 2 079 200,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 668 702,20 5 668 702,20 0,00 0,00

162 600,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 600,00 159 600,00 0,00 0,00

-49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 800,00 -49 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 800,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 800,00 109 800,00 0,00 0,00

51 077 440,59 40 173 397,59 37 041 819,00 30 889 574,11 6 152 244,89 1 590 102,44 1 372 449,00 169 027,15 0,00 0,00 10 904 043,00 10 904 043,00 0,00 0,00

-17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 059 940,59 40 173 397,59 37 041 819,00 30 889 574,11 6 152 244,89 1 590 102,44 1 372 449,00 169 027,15 0,00 0,00 10 886 543,00 10 886 543,00 0,00 0,00

30 215 989,00 22 821 133,00 21 165 115,00 18 982 688,00 2 182 427,00 776 256,00 879 762,00 0,00 0,00 0,00 7 394 856,00 7 394 856,00 0,00 0,00

-7 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 790,00 -7 790,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 208 199,00 22 821 133,00 21 165 115,00 18 982 688,00 2 182 427,00 776 256,00 879 762,00 0,00 0,00 0,00 7 387 066,00 7 387 066,00 0,00 0,00

9 900 590,00 6 824 790,00 6 217 111,00 5 124 303,00 1 092 808,00 403 262,00 204 417,00 0,00 0,00 0,00 3 075 800,00 3 075 800,00 0,00 0,00

-9 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 710,00 -9 710,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 890 880,00 6 824 790,00 6 217 111,00 5 124 303,00 1 092 808,00 403 262,00 204 417,00 0,00 0,00 0,00 3 066 090,00 3 066 090,00 0,00 0,00

10 364 363,04 8 892 691,84 8 848 691,84 3 445 874,22 5 402 817,62 1 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 1 471 671,20 1 471 671,20 0,00 0,00

-414,82 -414,82 -414,82 0,00 -414,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 363 948,22 8 892 277,02 8 848 277,02 3 445 874,22 5 402 402,80 1 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 1 471 671,20 1 471 671,20 0,00 0,00

145 500,32 145 500,32 144 500,32 53 631,00 90 869,32 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-414,82 -414,82 -414,82 0,00 -414,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
900

90005

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

80104

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

376 807,00

376 807,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

WYDATKI BUDŻETU

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

2 438 324,00

-80 000,00

2 358 324,00

1 243 807,00

0,00

-80 000,00

1 163 807,00

344 400,00

0,00

0,00

344 400,00

0,00

0,00

0,00

010

01043

600

60013

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/31/24

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 31 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5072



145 085,50 145 085,50 144 085,50 53 631,00 90 454,50 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700 463,60 475 623,60 125 623,60 3 750,00 121 873,60 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 224 840,00 9 224 840,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

9 890 463,60 475 623,60 125 623,60 3 750,00 121 873,60 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 414 840,00 9 414 840,00 0,00 0,00

9 056 753,60 73 753,60 73 753,60 0,00 73 753,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 983 000,00 8 983 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

9 246 753,60 73 753,60 73 753,60 0,00 73 753,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 173 000,00 9 173 000,00 0,00 0,00

112 517 906,27 77 008 743,96 64 794 414,73 45 177 731,51 19 616 683,22 4 009 102,44 6 508 199,64 169 027,15 0,00 1 528 000,00 35 509 162,31 35 509 162,31 0,00 0,00

-157 714,82 -414,82 -414,82 0,00 -414,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 300,00 -157 300,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

112 560 191,45 77 008 329,14 64 793 999,91 45 177 731,51 19 616 268,40 4 009 102,44 6 508 199,64 169 027,15 0,00 1 528 000,00 35 551 862,31 35 551 862,31 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

Obiekty sportowe

926

90005

92601

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

3 326 008,98

3 406 008,98

-80 000,00

0,00

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5072



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6057

6059

01044

6050

6057

6059

01095

6050

600

60013

6050

Chodnik przy drodze wojewódzkiej nr 965 w m. Leksandrowa

Chodnik wzdłuż DW 965 w Nowym Wiśniczu

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg dojazdowych do pól /własne/

Wykonanie nawierzchni asfaltowej po dz. nr 412/2 w Połomiu Dużym (FS)

Wykonanie nawierzchni na drodze wewnętrznej po dz. 381 w m. Olchawa
(FS)

Modernizacja dróg dojazdowych do pól /dofinansowanie/

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej w Gminie Nowy
Wiśnicz

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej w Gminie Nowy
Wiśnicz

Kanalizacja Kobyle

Kanalizacja Stary Wiśnicz

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji w Gminie Nowy Wiśnicz

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Kobyle

Wodociąg Muchówka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej w Gminie Nowy
Wiśnicz

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej w Gminie Nowy
Wiśnicz

Wodociąg Kobyle

Wodociąg Leksandrowa

Wodociąg Łomna

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wodociąg Chronów

10 000,00

49 800,00

5 668 702,20

109 800,00

59 800,00

194 129,00

35 000,00

20 611,31

201 780,00

818 651,00

451 520,31

451 520,31

375 866,00

375 866,00

0,00

94 800,00

818 651,00

305 410,00

0,00

210 610,00

1 499 927,00

2 500,00

227 051,00

227 051,00

936 756,00

936 756,00

5 599,00

37 000,00

398 400,00

1 696 606,00

532 799,00

89 300,00

WYDATKI MAJĄTKOWE

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 3 648 053,31

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/31/24

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 31 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5072



6630

60014

6620

60016

6050

6057

Rozbudowa drogi gminnej nr 580284K Kopaliny - Stary Wiśnicz w km
0+049,46 - 0+905,11

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej nr 580272 K po
działce nr 413 w miejscowości Chronów

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej nr 580272 K po
działce nr 413 w miejscowości Chronów (FS)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa drogi gminnej nr 580284K Kopaliny- Stary Wiśnicz, w
miejscowości Stary Wiśnicz - etap II

Rozbudowa drogi gminnej nr 580271K Stary Wiśnicz - Podgródek -
Brzeźnica w km 0+000 do km 0+480 w miejscowości Stary Wiśnicz, Gmina
Nowy Wiśnicz (dofinansowanie)

Rozbudowa drogi gminnej nr 580275K w km 0+170,00 do 0+790,00 w
miejscowości Królówka, Gmina Nowy Wiśnicz (własne)

Rozbudowa drogi gminnej nr 580283K Królówka - Wola Nieszkowska, etap
I

Rozbudowa drogi gminnej nr 580271K Stary Wiśnicz - Podgródek -
Brzeźnica w km 0+000 do km 0+480 w miejscowości Stary Wiśnicz, Gmina
Nowy Wiśnicz (własne)

Rozbudowa drogi gminnej nr 580275K w km 0+170,00 do 0+790,00 w
miejscowości Królówka, Gmina Nowy Wiśnicz (dofinansowanie)

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ciągu pieszo -
rowerowego łaczącego drogę gminną nr 580289K Stary Wiśnicz - "droga
północna" z drogą powiatową nr 1444K Uszew -Nieznanowice (BO)

Przebudowa drogi gminnej nr 580286K Leksandrowa I

Remont drogi gminnej nr 58010K Brzeźnica - Stary Wiśnicz w km od 1+225
- 1+460 w m. Brzeźnica, gmina Bochnia

Modernizacja dróg w m. Stary Wiśnicz

Modernizacja dróg w m.Wiśnicz Mały

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika przy drodze
gminnej nr 580282K w miejscowości Stary Wiśnicz

Modernizacja dróg w m. Połom Duży

Modernizacja dróg w m. Leksandrowa

Modernizacja dróg w m. Nowy Wisnicz

Modernizacja dróg w m. Olchawa

Modernizacja dróg w m. Łomna

Modernizacja dróg w m. Muchówka

Modernizacja dróg w m. Kobyle

Modernizacja dróg w m. Kopaliny

Modernizacja dróg w m. Królówka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżki rowerowej przy drodze gminnej nr 580282K Stary Wiśnicz
– Kobyle na dz. 1473/1 w Starym Wiśniczu (BO)

Modernizacja dróg w m. Chronów

Dotacja dla Powiatu Bocheńskiego na zadanie "Rozbudowa drogi
powiatowej nr 1444K w km od 12+260,00 do km 13+162,00 w miejscowosci
Olchawa, Powiat Bocheński"

Drogi publiczne gminne

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Rozbudowa/przebudowa skrzyżowania DW 965 z DP 2080K Kopaliny -
Stary Wiśnicz - opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pozyskaniem
niezbędnych decyzji admiistracyjnych umożliwiajacych realizację zadania 

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

0,00

0,00

6 624,00

2 981,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 414 818,16

121 745,40

6 196,00

392 732,38

4 801 959,16

195 701,00

40 000,00

38 652,76

195 701,00

143 400,00

1 413 069,00

497 124,00

191 400,00

413 371,00

1 447 875,00

14 250,00

30 000,00

0,00

0,00

10 000,00

38 130,00

392 732,38

50 000,00

392 732,38

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5072



6059

6690

60017

6050

700

70005

6050

6060

750

75095

6057

6059

754

75405

46 089,38

1 235 000,00

15 000,00

164 318,65

82 159,33

36 069,95

246 477,98

246 477,98

164 318,65

50 000,00

14 000,00

42 000,00

50 000,00

109 101,00

0,00

215 101,00

165 101,00

0,00

0,00

0,00

215 101,00

61 455,00

29 390,00

44 451,00

48 331,00

5 000,00

21 000,00

34 233,67

3 059,00

17 305,00

47 834,21

9 135,00

Zakup gruntu na rzecz gminy

Budowa obiektów małej architektury na dz. nr 227/2 w m. Olchawa

Zagospodarowanie terenu przy Ośrodku Zdrowia w miejscowości
Muchówka - Dom Ludowy im. Alojzego Stochla (FS)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja basenu w Leksandrowej

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na działce nr 280 w miejscowości
Leksandrowa (BO)

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa obiektów małej architektury na dz. 405/3 w m. Łomna

Wykonanie nawierzchni asfaltowej po dz. nr 412/2 w Połomiu Dużym (FS)

Wykonanie nawierzchni na drodze wewnętrznej po dz. 381 w m. Olchawa
(FS)

Gospodarka mieszkaniowa

Cyberbezpieczny Samorząd (własne)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Cyberbezpieczny Samorząd (dofinansowanie UE)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd (dofinansowanie BP)

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na działce nr 280 w miejscowości
Leksandrowa (BO)

Modernizacja dróg w m. Stary Wiśnicz

Wykonanie dokumentacji projektowej ścieżki rowerowej w ciągu drogi
wewnętrznej po dz. nr 426 w miejscowości Wiśnicz Mały (BO)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej po działce nr
15/3 w miejscowości Olchawa  (BO)

Przebudowa drogi wewnętrznej na cmentarz w m. Kobyle

Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działkach nr 5 i nr 4/15 –
os. Leszczyny w m. Nowy Wiśnicz

Modernizacja drogi wewnętrznej po działce nr 30/5 w miejscowości
Kopaliny (FS)

Modernizacja dróg w m. Kopaliny

Modernizacja dróg w m. Leksandrowa

Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi wewnętrznej po dz. nr 426  w
miejscowości Wiśnicz Mały w km od 0+243 do km 0+503 (FS)

Modernizacja drogi wewnętrznej dz. 30/5 w miejscowości Kopaliny (BO)

 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na działce nr 515 w miejscowości
Łomna (FS)

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków
majątkowych

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa drogi gminnej nr 580271K Stary Wiśnicz - Podgródek -
Brzeźnica w km 0+000 do km 0+480 w miejscowości Stary Wiśnicz, Gmina
Nowy Wiśnicz (własne)

Rozbudowa drogi gminnej nr 580275K w km 0+170,00 do 0+790,00 w
miejscowości Królówka, Gmina Nowy Wiśnicz (własne)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa drogi gminnej nr 580284K Kopaliny - Stary Wiśnicz w km
0+049,46 - 0+905,11

43 016,78

42 741,00

364 210,66

364 210,66

37 688,00

5 053,00

148 699,00

148 699,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5072



6170

75411

6170

75412

6060

6370

801

80101

6050

6370

80104

6050

6370

80132

6050

6059

851

85195

6060

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 471 671,20

10 200,00

376 807,00

10 200,00

10 200,00

376 807,00

10 200,00

433 387,00

56 580,00

56 580,00

30 000,00

2 100 000,00

2 100 000,00

907 800,00

2 744 715,80

966 090,00

28 290,00

2 744 715,80

3 066 090,00

3 657 727,87

721 608,33

80 000,00

56 210,00

33 444,00

70 000,00

23 360,00

1 000 000,00

7 387 066,00

4 642 350,20

10 886 543,00

205 000,00

205 000,00

1 000 000,00

15 000,00

15 000,00

1 205 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Zakup defibrylatora AED dla Sołectwa Kopaliny (FS)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Głęboka modernizacja energetyczna budynku edukacji przeznaczonego na
funkcjonowanie szkoły muzycznej

Ochrona zdrowia

Szkoły artystyczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola przy ul. Rynek 33 w
Nowym Wiśniczu ze zmianą przeznaczenia na szkołę muzyczną

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku przedszkola i świetlicy wiejskiej w
miejscowości Olchawa (FS)

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i rozbudowa budynku katechetycznego do pełnienia funkcji
przedszkola w miejscowości Królówka RFPŁ

Przebudowa i rozbudowa budynku katechetycznego do pełnienia funkcji
przedszkola w miejscowości Królówka

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola w Starym Wiśniczu

Przebudowa pływalni w Szkole Podstawowej im. Stanisława Lubomirskiego
w Nowym Wiśniczu RFPŁ

Przedszkola 

Przebudowa pływalni w Szkole Podstawowej im. Stanisława Lubomirskiego
w Nowym Wiśniczu

Przebudowa pływalni w Szkole Podstawowej im. Stanisława Lubomirskiego
w Nowym Wiśniczu FRKF

Wymiana nawierzchni placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. Jana
Pawła II w Starym Wiśniczu

Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w miejscowości
Chronów

Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w miejscowości
Chronów (BO)

Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w miejscowości
Chronów (w ramach działań z zakresu lokalnej międzysektorowej polityki
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu)

Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Kobylu

Zakup pojazdów ratowniczo-gaśniczych dla OSP z terenu Gminy Nowy
Wiśnicz

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pojazdów ratowniczo-gaśniczych dla OSP z terenu Gminy Nowy
Wiśnicz

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dostawa i montaż trenażera do symulacji pożarów wewnętrznych - II etap

Ochotnicze straże pożarne

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Zakup samochodu służbowego oznakowanego dla KPP w Bochni

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5072



90001

6050

6060

90015

6050

921

92120

6560

6570

92195

6050

926

92601

6050

6370

5 500 000,00

40 000,00

3 633 000,00

5 500 000,00

Przebudowa stadionu „Szreniawa” w miejscowości Stary Wiśnicz RFPŁ

Kultura fizyczna

Budowa obiektu sportowo - rekreacyjnego w Połomiu Dużym

Przebudowa stadionu „Szreniawa” w miejscowości Stary Wiśnicz

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę budynku Miejskiego
Ośrodka Kultury wraz z salą widowiskową - dofinansowanie z FPK

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę budynku Miejskiego
Ośrodka Kultury wraz z salą widowiskową - własne

Wymiana pokrycia dachu kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Nowym
Wiśniczu

Wymiana pokrycia dachu kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Nowym
Wiśniczu RPOZ

Pozostała działalność

3 673 000,00

205 673,00

9 414 840,00

9 173 000,00

95 000,00

110 673,00

26 751,95

1 310 845,51

205 673,00

10 204,08

500 000,00

1 337 597,46
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Prace konserwatorskie bramy Zamku w Wiśniczu

Wymiana stolarki okiennej w sali balowej Zamku w Wiśniczu

Wymiana stolarki okiennej w sali balowej Zamku w Wiśniczu RPOZ

Prace konserwatorskie bramy Zamku w Wiśniczu RPOZ

Stary Wiśnicz, zespół zamkowy (XVII w): remont bastionu wschodniego –
etap IV

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom zaliczanym do
sektora finansów publicznych

Nowy Wiśnicz, zespół zamkowy (1370 r. ): remont ratunkowy przejścia
podziemnego pod zamkiem

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia ulicznego w m.
Muchówka (FS)

Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego w ciągu drogi
powiatowej nr 2079K Nowy Wiśnicz – Chronów w miejscowości Łomna
(BO)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oświetlenia
ulicznego w m. Stary Wiśnicz (FS)

Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w miejscowości Stary Wiśnicz (FS)

116 226,00

2 549 600,62

10 204,08

500 000,00

1 212 003,16

75 369,00

5 675,60

38 665,00

2 755 273,62

6 675,60

50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wozu asenizacyjnego

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wodociąg Nowy Wiśnicz

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pompy ściekowej na oczyszczalnię ścieków w Kopalinach

Kanalizacja Nowego Wiśnicza

Modernizacja i remont sieci wodociągowych

Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

101 016,20

41 001,00

39 500,00

101 016,20

51 513,00

12 013,00

1 159 141,00

49 000,00

70 000,00

1 370 655,00

1 319 142,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5072



92605

6050

Razem 35 551 862,31

Zagospodarowanie terenu działki nr 405/3 w m. Łomna na obiekt sportowo
- rekreacyjny - własne

Zagospodarowanie terenu działki nr 405/3 w m. Łomna na obiekt sportowo
- rekreacyjny - MIRS

120 920,00

120 920,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 241 840,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 840,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5072


	UCHWAŁA NR IV/31/24 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-08-02T12:48:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




